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Zawody Pistolet/PCC IPSC L1 01.03.2020 r.

REZULTATY

Pistolet IPSC Standard/Production/Classic
Pistolet IPSC Open/Production Optics
PCC

ORGANIZATOR

Towarzystwo Strzeleckie Shooting-Academy
01.03.2020 .
Strzelnica Shooting-Academy Parzeczew k/todzi



Komunikat rezultatow zawiera:

Rezultaty konkurencji STANDARD

Rezultaty konkurencji OPEN

Rezultaty konkurencji PRODUCTION
Rezultaty konkurencji PRODUCTION OPTICS
Rezultaty konkurencji PCC

nhoneE

Ponizsze podpisy certyfikujg, ze zawody Pistolet IPSC/PCC L 1 13.10.2019, ktére od-
byty sie w dniu 29.02/01.03.2020 r. w Parzeczewie zostaty przeprowadzone zgodnie z
regulaminem zawodéw i, ze wyniki zawodow sg prawdziwe i poprawne.

RANGE MASTER (Sedzia Gtéwny)
Jarostaw BIELINSKI
Sedzia Klasy Panstwowej RM IPSC

Przewodniczacy Jury RTS
Piotr KUCZYNSKI
Sedzia Klasy Panstwowej CRO IPSC

JURY i SEDZIOWIE

FUNKCJA NAZWISKO Nazwisko i Imie Klasa Nr Licencji
Sedzia Gtéwny Zawodoéw BIELINSKI Jarostaw
Przewodniczacy Jury RTS KUCZYNSKI Piotr

Sedziowie na torach (RO)

KRAWIEC Andrzej
BIELINSKI Artur
ZAWADA Krzysztof
NIEWIADOMSKI Piotr
NOGA Tadeusz
GOSLICKI Rafat
KORONKIEWICZ Michat
WOJICIESZEK Marcin



Protokét nr.1
Rezultaty konkurencji STANDARD

Miejsce Nazwisko i Imie Klub %
1. SZCZESNY Bartosz NTS Warszawa 100,00
2. WOICIESZEK Marcin SIGMA SHOOTING Druzbice 95,77
3. KORONKIEWICZ Michat STRZELMISTRZ t6dz 94,24
4, MARKOWSKI Robert SHOOTING-ACADEMY todz 92,88
5. BETLEJ Remigiusz PERKUN Kamienna Goéra 90,57
6. SEN Marcin LEGIA Warszawa 86,86
7. BYRA Tomasz COLT Wroctaw 86,14
8. WOLINSKI Emil SNAIJPER Lublin

9. BIELINSKI Artur SHOOTING-ACADEMY tédz 79,65
10. WEGLARCZYK Mariusz LEGIA Warszawa 78,65
11. BURY Dawid ZSD Krakéw 76,96
12. SLODKOWSKI-STRUZIK LEGIA Warszawa 73,15

Przemystaw

13. SAUTER Marcin DZISIATKA t6dz 72,61
14. NOGA Tadeusz ZSD Krakow 65,70
15. GRZEGOREK Seweryn SHOOTING-ACADEMY tédz 58,17
16. PELC Patryk AMATOR Wroctaw 55,81
17. KUCZYNSKI Piotr AMATOR Wroctaw 53,90
18. KRAUS Tomasz AMATOR Wroctaw 42,88
19. WASLICKI Karol AMATOR Wroctaw 42,00

Przewodniczgcy Jury RTS
Piotr Kuczynski

Protokét nr.2
Rezultaty konkurencji OPEN

Miejsce Nazwisko i Imie Klub %

1 TAUSIEWICZ Marcin LECIA Warszawa 100,00
2. CUDNY Michat PROELIA Warszawa 94,28
3. CZUDERNA Stawomir ZKS Warszawa 91,47
4, BUSZKIEWICZ Lechostaw TARCZA Szamotuty 78,89
5. BIELINSKI Jarostaw SHOOTING-ACADEMY tédz 73,01
6. DABROWSKI Juliusz LEGIA Warszawa 71,96
7. DUCZEK Piotr DRAGON Siedlce 66,82
8. WILCZYNSKI Artur LEGIA Warszawa 63,09
9. SKRAIJNY Antoni DRAGON Siedlce 61,35
10. KOLOWCA Krzysztof BELLONA Kalisz 48,79
11. LATKO Marcin SHOOTING-ACADEMY todz 41,43

Przewodniczacy Jury RTS



Protokot nr.3
Rezultaty konkurencji PRODUCTION

Miejsce

NGO AWM
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Nazwisko i Imie

WISNIEWSKI Maciej
GARDIAN Michat
BORKOWSKI tukasz
NOWAKOWSKI Rafat
MIRZWA Kamil
SOWINSKI Pawet
HORNA Pawet
DEMBINSKI Arkadiusz
KOPROWSKI Zbigniew
RUCINSKI Adam
SZYDELKO Andrzej
KAMINSKI Bogustaw
USINSKI Kacper
TOPOLSKI Bogustaw
MEOCHOWSKI Rafat
ROLAK Krzysztof
RZEMINSKI Robert
DZIEDZICKI Damian
ROZNOCH Michat
PIETRZAK Michat
KOTRYS Bartosz
PLUSA Wojciech
KWIATKOWSKI tukasz
MACIAG Piotr
RAINSKI Piotr
PRACZYNSKI Grzegorz
LASEK Michat
MATELSKI Krzysztof
CHOLEWA Piotr
KAMINSKI Michat
DABROWSKI Artur
GOSLICKI Rafat

4
Piotr Kuczynski

Klub

0SS Rybieniec
DELFIN Tarnow
PROELIA Warszawa
COVER Warszawa
MAGNUM Chetm
COLT Wroctaw
DZIESIATKA tédz
SWIT Starachowice
BASTION Zgorzelec
COVER Warszawa
COLT Wroctaw

C 4 tédz

PROELIA Warszawa
ZKS Warszawa
COVER Warszawa
COLT Wroctaw
BASTION Zgorzelec
FUN GUN Swidnik
VIS Lipno

LEGIA Warszawa
éLASK Wroctaw
AMATOR Wroctaw
VIS Lipno
SNAJPER

BKJG Jelenia Goéra
TWIERDZA Przemysl
AMATOR Wroctaw
COLT Wroctaw
LEGIA Warszawa
WIARUS Ptock
BKJG Jelenia Gora
LEGIA Warszawa

Przewodniczgcy Jury RTS
Piotr Kuczynski

%

100,00
94,34
93,04
86,43
77,76
75,84
74,98
74,52
73,79
71,35
69,27
68,60
64,36
63,62
61,96
60,75
59,95
55,75
52,80
51,96
50,45
49,04
47,23
46,46
46,04
45,75
44,41
43,77
38,78
28,29
26.72

9,43



Protokét nr.4

Rezultaty konkurencji PRODUCTION OPTICS

Miejsce Nazwisko i Imie Klub

1 CZECHOWICZ Chris ZSD Krakow

2. LIPKA Maciej PIAST Opole

3. KOSIOREK Waldemar DRAGON SiediIce

Przewodniczgcy Jury RTS
Piotr Kuczynski

Protokot nr.5
Rezultaty konkurencji PCC

Miejsce Nazwisko i Imie

POPIOLEK Grzegorz
REDECKI Tomasz
NIEWIADOMSKI Piotr
JAZWINSKI Arkadiusz
KRAWCZYK Kamil
WILCZYNSKI Artur
ZAWADA Krzysztof
TOMCZAK Andrzej

XN AWNE

9. KOPANIA Pawet

10. DEMBINSKI Arkadiusz
11. HOPPE Przemystaw
12, GOLAS Marcin

13. KRAWIEC Andrzej

14. PIAST Michat

15. SZYMANSKI Pawet
DYSKWALIFIKACIA

1. BIELINSKI Jarostaw

Klub

OSS Rybieniec

KABAR to6dz

EXPERT Jaworzno

LEGIA Warszawa

FUN GUN Swidnik

LEGIA Warszawa

PROELIA Warszawa

LEGIA Warszawa
SHOOTING-ACADEMY t6dz
PROELIA Warszawa
GARDA Ostréda

FLOTA Gdynia
SHOOTING-ACADEMY t.6dz
AZS Kielce

LEGIA Warszawa

Przewodniczacy Jury RTS
Piotr Kuczynski

Przewodniczgcy Jury RTS
Piotr Kuczynski

%

100,00
66,32
56,95

%.

100,00
98,80
95,27
95,13
94,79
89,61
88,51
85,05
77,14
72,85
71,78
70,47
67,06
66,49
32,85



